
 الجمهورية التونسية                                                    
  وزارة الداخلية     

                                              ولاية سيدي بوزيد
   بلدية منزل بوزيان 

        

 ــرارــــــــــــــــــــــقـ
 

يتعلق بتركيب لجنة المناظرة الداخلية  بالملفات للترقية   15/11/2023من كاتب عام  بلدية منزل بوزيان مؤرخ في 

 بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية لفائدة بلدية منزل بوزيان.  1أ صنف رئيسالإستثنائية إلى رتبة  متصرف 

 إن الكاتب العام  لبلدية منزل بوزيان
 بعد الإطلاع على الدستور،             

بمجلة الجماعات  2018ماي  09المؤرخ في  2018لسنة  29القانون الأساسي للبلديات الصادر بمقتضى القانون عدد وعلى 

 المحلية.
والمتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدولة  1983ديسمبر 12المؤرخ في  1983لسنة  112وعلى القانون عدد 

لصبغة الإدارية وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة والجماعات المحلية والمؤسسات العمومية ذات ا
 .2011سبتمبر 23المؤرخ في  2011لسنة  89المرسوم عدد 

والمتعلق بحل المجالس البلدية  وتكليف السيد  2023 مارس 08المؤرخ في  2023 لسنة09المرسوم عدد  وعلى       

 وإدارتها . عام البلدية بتسيير الشؤون العادية للبلديةكاتب 
 والمتعلق بإحداث بلدية منزل بوزيان.  1994مارس  07المؤرخ في 1994لسنة  514على الأمر عدد 

والترقية والترسيم  الانتداب والياتالمتعلق بضبط صيغ  2019مارس  22المؤرخ في  2019لسنة  291وعلى الأمر عدد 

 بالبلديات.

المتعلق بضبط النظام الأساسي الخاص بالسلك  2020فيفري  25في المؤرخ  2020لسنة  115وعلى الأمر الحكومي عدد 

 منه. 41الإداري المشترك للإدارات العمومية وخاصة الفصل 

إلى    الاستثنائيةالمتعلق بضبط مقاييس وكيفية التناظر للترقية  2020أوت  03وعلى قرار رئيس الحكومة المؤرخ في      

 لإدارات العمومية.  مختلف رتب السلك الإداري المشترك ل
لأعوان  الاستثنائيةالمتعلق بضبط كيفية تنظيم المناظرة الداخلية بالملفات للترقية   15/11/2023وعلى المقرر المؤرخ في 

 مترسمين لفائدة بلدية منزل بوزيان. 
في رتبة متصرف  الاستثنائيةالمتعلق بفتح مناظرة داخلية بالملفات للترقية   15/11/2023وعلى المقرر المؤرخ في : 

 بالسلك الإداري المشترك لفائدة بلدية منزل بوزيان .  1أصنف   رئيس 

 قرر ما يلي
بالسلك  1أ صنف  رئيسإلى رتبة متصرف  الاستثنائيةالفصل الأول: تتركب لجنة المناظرة الداخلية بالملفات للترقية 

والمفتوح بمقتضى القرار المشار إليه  2023نزل بوزيان بعنوان سنة الإداري المشترك للإدارات العمومية لفائدة بلدية م

 من السادة :  15/11/2023أعلاه المــؤرخ في: 

  :  رئيس                            كاتب عام ولاية أو من ينوبه                          - 
 : عضو          رئيس دائرة الشؤون البلدية أو من ينوبه - 
 :عضو        عبد القادر ساكري رئيس مصلحة الشؤون المالية ببلدية المكناسي      -
 : عضو                 فاطمة بنجدو المكلفة بالشؤون الإدارية                           -

لقيام بمختلف المهام لم يشملهم هذا القرار وذلك ل آخرينلرئيس اللجنة تعيين أعضاء  الاقتضاء: يمكن عند  الفصل الثاني
 بهم نظرا لخبرتهم في مجال المناظرات. للاستعانةالموكولة للجنة أو 

 والموقع الالكتروني للبلدية  .: ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية للجماعات المحلية الثلثالفصل 

 15/11/2023منزل بوزيان في:                                                                                           
 البلدية المكلف بتسيير شؤون 

 العام              الكاتب
 عبد الباسط نصري


